
Doplňující informace k lyžařsko-snowboardovému kurzu 1. ročníku 

Výtažek ze smluvních podmínek CK České Kormidlo s.r.o. 

V ceně zájezdu není zahrnuto: 

• Cestovní pojištění do zahraničí – zařizuje si každý individuálně na vlastní náklady 

• Vratná kauce 5 euro za permanentku (platí se na místě) 

• Pobytová taxa 5 euro (platí se na místě) 

Storno podmínky 

Výše storno poplatku pro každou osobu se stanovuje procentuální sazbou z konečné ceny zájezdu, 

uvedené ve smlouvě o zájezdu podle dnů zbývajících ke dni zahájení zájezdu, nejméně však 

1 500 Kč/os*. Procentuální sazba činí:  

• 60 a více dnů před zájezdem = 20 % z konečné ceny zájezdu  

• 59–40 dnů před zájezdem = 30 % z konečné ceny zájezdu  

• 39–30 dnů před zájezdem = 50 % z konečné ceny zájezdu  

• 29–10 dnů před zájezdem = 80 % z konečné ceny zájezdu  

• 9 a méně dnů před zájezdem = 100 % z konečné ceny zájezdu 

V případě, že se podaří zajistit náhradníka, storno by se neplatilo žádné, cenu zájezdu by uhradil 

náhradník. Na tuto skutečnost není možné spoléhat, pro absenci je potřeba mít závažný 

a prokazatelný důvod. 

Kompletní všeobecné smluvní podmínky naleznete zde: https://ceskekormidlo.cz/obchodni-

podminky/ 

 

Jméno a příjmení studenta:………………………………… 

 

Podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a s doplňujícími informacemi k lyžařsko-snowboardovému 

kurzu 1. ročníku a beru je na vědomí. 

 

 

V………………………… dne ……………………… 

 

       ……………………………………………… 

        podpis rodičů 

 

 

 

https://ceskekormidlo.cz/obchodni-podminky/
https://ceskekormidlo.cz/obchodni-podminky/

